Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180551

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-2905005

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: DE NOVO EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA COM CAPACIDADE TÉCNICA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MUSICAIS DE NOTORIEDADE NACIONAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, REFERENTE AO PROJETO VERÃOTUR
2018 NO MUNICIPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 1401.133920007.2.131 Apoio e Incentivo aos
Projetos Culturais, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.23, no valor de R$ 55.000,00

VIGÊNCIA...................: 06 de Junho de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Junho de 2018

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SAO MIGUEL, 60 - SAO MIGUEL